令和 6 年 6 月 3 日

加盟団体 御中

鎌倉市スポーツ協会

会長  加藤  清和

令和 6 年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等

表彰候補者の推薦について（依頼）

平素よりお世話になっております。

さて、標記の通り公益財団法人日本スポーツ協会より「令和５年度日本スポーツ協会

公認スポーツ指導者表彰」の案内がありました。貴団体に候補者がおられましたら、期

日までにご推薦いただきますようお願いいたします。

 なお、推薦対象者は要項の 2. 表彰基準⑴、⑷に限ります。また、期日までに推薦が無い

場合は該当者なしとさせていただきますので、予めご承知ください。

⑴ 永年表彰につきましては、令和 6 年 6 月 28 日（金）までに鎌倉市スポーツ協会事

務局まで推薦書のご提出をお願いいたします。神奈川県および市町村等にて指導者として

表彰された方が対象となりますので、ご注意ください。詳細につきましては、添付の要項を

ご確認いただきますようお願いいたします。

⑷ 退任感謝状につきましては、令和 7 年 1 月末まで随時受付けておりますので、こちら

も要項をご確認の上ご提出をお願いいたします。

 なお、本状には以下２種の書類が同送されています。

・公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰要項

・候補者推薦にあたっての留意事項

内容をご確認の上、推薦を希望される団体は、以下の書類を当会 HP からダウンロードする

か、当会まで送付依頼をお願いいたします。

・候補者名簿作成に伴う注意事項

・各種推薦様式

 ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。

■■□―――――――――――――――――――□■■

鎌倉市スポーツ協会事務局 神田

                   TEL･FAX：0467-84-8178

                   E-mail：kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp

                   〒247-0066

                     神奈川県鎌倉市山崎 616-6 鎌倉武道館内

■■□―――――――――――――――――――□■■